Di V. P. M. R. Aff.mo servitore.

F. David Meda 

Molto R. Padre mio oss.mo Padre Procuratore Generale della Congreg.ne Somasca. Roma Montecitorio.
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Istituzione del beneficio dei Santi, 8.3.1628.

Sic ut infra scriptura habetur in Abb.ris Instrumentorim mei Notarii infrascripti, videlicet:

In Nomine Domini. Anno a Nativitate eiusdem Millesimo sexcentesimo sextodecimo Indictione decima quarta die Martis octavo mensis Martii, Pontificatus Sanct.mi D. N. Pauli Quinti Papae anno duodecimo.

M. R.dus D. Praesbiter Albertus de Sanctis levita Divae Mariae Scalensis filius Antonii Portae Cumunae Parochiae S.ti Carpophori martiris Mediolani citra revocationem quorumcumque mandatorum atque huet.s fror. In Instrumentum in d.y.d. per unam(?) vel unitarie et omnibus modis. 

Fecit et Instrumentum etc.

Missit(?) R. patenit D. Alexandrum Bocolum Congregationis Somaschae et eiusdem Congregationis procuratorem generalem absentem eumque praesentem etc.

Suum procuratorem specialem, etc.

Specialiter ad providendum nomine ipsius in Rd. Id constituentis et per eorum petendum , exigendum conseuqnedum et tradendum et habuisse id necesse confitendum.

Ita R.do D. Nicolao Florentino omnem et generaliter pecunias dandas et rerum quantitatem videri a constituenti debotani et in futurum debendum maxime causa et occasione suae exigere annuae pensionis ducatorum novem auri de Camera Apostolica annuorum sibi provisae et assignatae solvendarum per dictum R. D. Nicolaum et successores suos in Cappellaniis in maron( ) Sancti Petronii Ecclesiis Tenoris con( ) per ressignationem in manibus Sedis Apostolicae factam durante vita ipsius D. Constituentis. 

Datum Romae apud Sanctum Marcum sub anno Incarnationis dominicae 1613 undecimo Calen. Julii Pontificatus dicti Sanc.mi D. N. Pauli Papae Papae V, anno nono et debite pro tempore curso, die dictae assignationis pensionis ut supra citra et in futurum debere et solvendae in duobus terminis scilicet pro medietate in festo Nativitatis Dominicae et pro alia medietatein festo Nativitatis S.ti Joannis Baptistae et haec una cum omnibus expensis et damnis tunc factis et passis quam fiendis et patiendis.

Item ad d.o providendum nomine quos eidem R.do D.o Nicolao vel pro eo solventibus faciendum debitam confessionem iniem(?) et quietationem et pactum perpetuum de quacunque non petet unde nec agendo de dicta causa interveniendo tamen reali nec mexatione et traditione confessandorum et tantum per lonographa quam per instrumenta a publico notario roganda cum clausulis et solemnitatibus in huiusmodi apponi solitis et consuetis et …… et prout dicto M. R.do constituto melius videbitur et placuerit.

Item ad omnes causas ratione premissionum, etc.

Item ad substituendum alium procuratorem loco sui ad praedicta omnia in dicta Civitate Bononiae cum simili facultate etc.

Et generaliter etc.

Dans etiam eum liberans etc.

Promittens etc.

Et volens etc.

Et de praedictis etc.

Actum in studio domus habitationis mei notarii infrascripti sita in Porta N. P. S. Donnini ad Matiam praesentibus Jo.Baptista de Sanctis filio Lamberti habitante proximae P. et Par. et Francisco de Cumis filio Petri Portae Novae parochiae S. Petri cum Rete Mediolani intus.

Testes Joannes de Pernicis filius Petri Antonii habitans loci Bonacinae territorii Leuci ducatus Mediolani, Dominicus de Gambis filius Antonii P. C. Par. S. Cristophori Mediolani, notus et Benedictus de Cavigiis dictus de Castegnola filius quondam Laurentii Portae Novae Parochiae Sancti Donnini praedicti, omnes idonei.

Joseph Corneus filius Ludovici P. N. P. S. Donnini ad Matiam publicus Imperiali Apostilicaque auctoritatibus notarius praedictum Instrumentum rogatus confecit, explevit et in fidem subscripsit. 
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Atto capitolare di elezione di procuratore, 13.12.1628

Reperitur in Abb.ris Instrumentorum rogatorum per notarium infrascriptum inter alia adesse scripturam, videlicte:

In nomine Domini. Anno a Nativitate eiusdem millesimo sexcentesimo vigesimo octavo indictione duodecima die Veneris(?) tertio decimo mensis Decembris.

Convocatis et congregatis infrascriptis Multum RR. DD. Praeposito, et clericis Regularibus Venerandae Congregationis Somaschae S.tae Mariae Secretae Mediolani in loco de quo infra solent congregari pro negotiis dicti Collegii peragendis , et haec demandando et super haec M. Rrv. Rector Don Albertis Generale ipsius Venerandae Congregationis et Patribus una cum eo , et praesentibus infrascriptis adm Rev.dis:

Pater Don Jacobus Morroni vice praepositus

P. D. Blasius Ganna

P. D. Mutius Curtimus

P. D. Matheus de Clericis

P. D. Bernardus Matronus

P. D. Basilius de Bascis

P. D. Franciscus de Borellis

Omnes Clerici professi dictae Venerandae Congregationis residentes in dicto Collegio ut supra vocem habentes in Capitulo eiusdem, et sunt dicti partes exitibus dictae Venerandae Congregationis omnesque unanimes et concordes et nemine eorum discrepatante facientes infra quos opus sit nomine omnium aliorum abventitium pro quibuis omnibus quaevis impediat permittunt de rato et obligando alia dicti Collegii pignore milli neque Praeposito publica pertinere stipulare nomine omnium quorumcumque sub eff.s

Voluntarie et annuens more etc.

Fecerunt et faciunt etc. Suum et dictum Collegium ac dicta Parrochialis Ecclesia S. Mariae Secretae Mediolani per procuratorem specialem Multum R. D. P. Don Nicorem Cappellum procuratorem generalem dictae Venerandae Congregationis Somaschae residentem in Urbe licet absentem.

Spetialiter ac procuratorio nomine dictorum Reverendorum Clericorum et ipsius Collegii et Parrochialis ecclesiae et pro eis et eorum nomine transigendum et quietandum cum Hieronymo et Jo. Antonio fratribus Gariboldis in subscriptum Instrumentum ubique ad exigendum et seu acceptandum excludendum et effectualem solutionem pecuniarum per eos fratres Gariboldos quomodolibet debitarum praedictae Venerandae Congregationi ex causa pactorum et quietationis alias instrumentis confectas inter ipsas Veneratam Congregationem et ipsos fratres Gariboldos de quo rogatus fuit n. qu. Alexander Ferrarius olim publicus Notarius anno et die de quo ideoque vel eidem stipulanti permissione apmine(?)quemeldo(?),et acti…………………………………perveniendisque defacenda solus et effectuali exborsatione praenarratarum pecuniarum de Veneranda Congregatione vel de stippulatione, permissione ab ipsis fratribus Gariboldis facienda pro effectuali resignatione et reintegritate bonorum  et iurium per ipsamet Venerandam Congregationem resignatum et relaxatum ipsis fratribus Gariboldis in causam incausatae conventionis .

Item ad procuratiam nomine quo r.a permittendam et obbligandam restituere omnia et quaeppiam ab ipsa veneranda Congregatione habita et recepta per executionem eiusdem questionis nec non ad eandem Congregationem obligandam pro adimplemento eorum ad quae dicta Veneranda Congregatio tenebatur ante factam memoratam questionem cum dictis Gariboldis ultra factam.

Item ad facienda qualibet pacta, perventiones et accorda(?) cum dictis fratribus , et seu eorum successores cum dictis pactis. Modiset formis melius dicto eorum RR. Procuratore ut supra ……………

Item ad iurandum in et super praemissis de habendo ratum et non contraveniendo subrefferendo sub ex nunc dicti Reverendi Praepositus et clerici constituentes manibus ad eorum respective pectora poenes more religiosorum juraverunt et jurant ……………………..

Et generaliter etc, dantes etc, promittentes etc. et volentes etc, et de praedictis etc.

Actum in sala inferiori Domus dictae Congregationis sita prope Ecclesiam S.tae Mariae Secretae videlicet P. V. Mediolani, prasentibus Fran.co Bacciocho filio D. Meizi dictae Parochiae S. Mariae Secretae P. C. Mediolani et Jo.Bapta Cantono filio Felicis P. R. P. S. Euffemiae Intus Mediolani rogatis.